16-02-2024 23:56:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois as árvores são muito grandes e volumosas, prejudicando demasiadamente a
iluminação da praça, tornando o local escuro e perigoso, propício às práticas ilícitas, trazendo sensação de insegurança
e medo aos transeuntes e moradores. A mesma ainda pode prejudicar a rede elétrica.

Solicita poda de árvore na Praça Ruth Arantes no bairro Presidente Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 23322/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total